CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o -lS1?DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR CRISTINA CAÇÃO SILVA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no gabinete parlamentar do deputado Agaciel Maia.
(LP).

2 - NOMEAR THEREZA CHRISTlNA BARROS LEITE CAMPOS para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado
Benício Tavares. (LP).

de 2011.Brasília,!lI de sete

__ / I

Deputado p/ fJk~
presidentr-'

20 de selembro de 2011

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 771/2011, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 28 de setembro de 2011, que trata da exoneração de
I;)IEGO DE SOUSA TIMO.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: 18.259
: 18.529.

-
Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 758/2011, publicado no Diário da

Câmara Legislativa do Distrito Federal em 22 de setembro de 2011.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: CRISTINA CAÇÃO SILVA
: CRISTlANA CAÇÃO SILVA

Brasília, 30 de sem ro de 2011.

Deputado PA~~ I~ •
Presidente